MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 410/2016 – SP/Dir de 20 de setembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Prorrogar até o dia quinze de outubro de dois mil e dezesseis o comitê

Setorial de Pesquisa CSPq designado pela Portaria 166/SPA de 07 de maio de

2015, devido à realização do SIEPE nos dias 06 e 07 de outubro.

Elisandro Pires Frigo